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REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

N'LQJQS/WL Himaré, mé 2 l 102024

|
NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbledhjen e komisioneve té pérhershme t€ Késhillit Bashkiak Himare

Drejtuar:Anétaréve té Komisioneve té pérhershme.

Ju njoftojmé se mbledhjet ¢ komisioneve té pérhershme per shqyrtimin e projektvendimeve dote

zhvillohen né sallén “Nego Muko™ té Bashkisé Himaré.
1. Komisioni i zhvillimit urban . infrastrukturés dhe shérbimeve mbéshtetése daté 29.10.2024 .
ora 10:00

Shqyrtimi 1 pmjekwcndim it * Pér miratimin e formularit tip. Ndérhyrje me njoftim pune qé nuk
kérkojné pajisjen me leje ndértimi né zonat rurale sipas nenit 61 dhe 62 vendimit nr.377 daté
12.06.2024 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr.408 daté 13.05.2015 1€ késhillitté
ministrave . * Pér miratimin e rregullores <& zhvillimit (¢ territorit & ndryshuar™.

ullores sé menaxhimit & mbetjeve voluminoze

Shqyrtimi i projektvendimit = Per miratimin e rreg

né Bashkiné Himarg”

SEKRETARI

Elena Memush
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